
Pachet consumabile dentare pentru ortodontie

I.D.: 39590898

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.404,68 RON - 6.404,68 RON

Descriere: "Nr. Crt." Denumire produs Cantitate UM "Pret unitar lei" valoare
1 Sarma vipla 0,6 mm - rola mare 2 rola 129.64 259.28 2 Sarma vipla 0,7 mm - rola mare 3 rola 135.00 405.00 3 Sarma vipla 0,9 mm - rola mare 2 rola 129.64 259.28 10 Sclipici 1 buc 59.29 59.29 14 Surub expansiune 14 mm superior x 10 200 buc 6.19 1,237.00 15 Surub expansiune 14 mm inferior x 10 200 buc 6.19 1,237.00 16 Surub balama (simetric tip evantai) 50 buc 22.14 1,107.00 17 Surub tridimensional (3 puncte) 14 mm 15 buc 47.29 709.35 17 Surub tridimensional (3 puncte) 16 mm 15 buc 47.29 709.35 19 Gips alb cutie x 20 kg 3 cutie 140.71 422.13 Total fara TVA 6,404.68
